РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Хармтонпсина, 3, с. Усть-Кокса, 649490,
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@rambIer.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИТГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« А  » октября 2020 г. № * **' __

JAKAAH

с. Усть-Кокса

О разработке документации
планировке территории (

\  по
(проект

планировки и проект межевания)
территории в отношении земельных
участков с кадастровыми номерами
04:08:030705:285 и 04:08:090801:284

С целью обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов -
планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов
планировочной структуры, направленных на повышение эффективности использования
территории и улучшения качества городской среды, установления границ территорий общего
пользования, зон планируемого размещения объектов капитального строительства,

1. Отделу архитектуры и земельных отношений администрации МО «Усть-Коксинский
район» разработать техническое задание на разработку документации по планировке территории
(проект планировки и проект межевания) территории в отношении земельных участков с
кадастровыми номерами 04:08:030705:285 и 04:08:090801:284.

2. Отделу муниципальных закупок администрации МО «Усть-Коксинский район»
обеспечить заключение муниципального контракта на проведение работ, указанных в п.1
настоящего постановления.

3. Контроль, за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Г лава Администрации
МО «Усть-Коксинский район» О.А.Кулигин

mailto:admkoksa@rambIer.ru